
Dodatek č. 2
K DÍLČÍ SMLOUVĚ Č. 5

Číslo související Rámcové dohody: 08PU-003347 
Název Rámcové dohody:

Neodkladná opatření k zajištění bezpečnosti provozu na mostech v ÚK -  II. etapa
Číslo dílčí smlouvy: 08PU-003786

Název Dílčí smlouvy: Neodkladná opatření k zajištění bezpečnosti provozu na mostech v U K -
II. etapa -  DS 5

ISPROFIN/1SPROFOND: 500 116 0009 

Číslo dodatku: 08DPU-001731

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
(dále jako „Dodatek č. 2“)

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma:
zápis v obchodním rejstříku: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel")

Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Krč 
659 93 390 
CZ65993390 
státní podnik
sp. zn. A 80478 vedená u Městského soudu v Praze
. . ....... . . . .... ........... .........................
....... ...................................................................................
....... ............................................................................
.......................................
................ ....... ......

........... ....................................................... 
.......................................... 
.............................

Společnost FIR+BM+BPŠ-mosty ÚK
Vedoucí společnosti: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení:

č. účtu: 
zastoupen:
Společník: BM Construction, spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Mlýnská 388/68, 60200 Brno
25317628
CZ25317628
Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 2144 
akciová společnost
Komerční banka, pobočka Brno-město, Unicredit Bank 
.................................. ......................
............................................................. 
....... ...........................................

U Klubu 1741/5,
28498771
CZ28498771

143 00 Praha 4

l



zápis v obchodním rejstříku:
právní forma:
bankovní spojení:
č. účtu:
zastoupen:
a
Společník: B P S  -Company, s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
(dále jen „Dodavatel11)
(dále společně jen „Smluvní strany11)

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 146028
společnost s ručením omezeným
........................... ................................... ......................
.............................
....... ...................................................................................i

M. J. Lermontova 855/19, 160 00 Praha 6
25003194
CZ25003194
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 79220 
společnost s ručením omezeným 
...........................
....... ........................................................................i

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 k Dílčí Smlouvě č. 5 
08PU-003768 ze dne 19. 08. 2024. Předmětem Dodatku č. 2 je  aktualizace původní Přílohy č. 1 -  
Položkový rozpočet Plnění vztahující se k Dílčí Smlouvě č. 5, následovně:

Původní cena dle Dílčí smlouvy č. 5:
Celková hodnota Dílčí smlouvy č. 5 bez DPH / vč. DPH: 9 141 841,66 Kč / 11 061 628,41 Kč

Nová cena dle Dodatku č.2:
Celková hodnota Dílčí smlouvy č. 5 bez DPH / vč. DPH: 12 278 599,73 Kč /1 4  857 105,67 Kč

ZBV 1 snížení: 
ZBV  2 navýšení 
ZBV 3 navýšení: 
ZBV 4 navýšení: 
ZBV  5 navýšení: 
ZBV 6 snížení: 
ROZDÍL:

-155 383,75 Kč 
699 445,24 Kč 

1 185 955,85 Kč 
387 311,95 Kč 

1 045 012,81 Kč 
-25 584,00 Kč 

3 136 758,06 Kč (34,31%)

Navýšení dle Dodatku č. 2: 3 136 758,06 Kč bez DPH.

II.
Odůvodnění

1. Objednatel ani Zhotovitel nemohl při vzniku závazku předpokládat okolnosti vedoucí k rozsahu 
položek dotčených změn (skupiny 3. a 4.), které jsou nezbytné k řádnému dokončení předmětu Dílčí 
smlouvy 5 v požadovaném rozsahu.

2



SO 201_Most 7 - 042.1 (Most přes sil. D7 na větvi "D " MUK za Chlumčany)

V rámci údržby mostu dle RDS mělo dojít k výměně mostního závěru na opěře 4. V  místě mostních 
závěrů mělo dojít k obnově říms a v celé délce mostu měly být doplněny či obnoveny zálivky u říms 
a měla být obnovena protikorozní ochrana zábradlí. Na obou opěrách mělo dojít k úpravě svodů 
odvodnění. Změny v rámci tohoto SO jsou způsobeny především tím, že RDS je  jediným stupněm 
projektové dokumentace, protože se jedná o udržovací práce na stávajícím mostě. Nebylo tedy 
provedeno žádné statické ani hydrotechnické posouzení, ani zatěžovací zkouška mostní konstrukce. 
Během realizace opravy mostu SO 201 došlo k navýšení některých položek rozpočtu v důsledku 
většího rozsahu poškození konstrukcí zjištěného až po odkrytí říms a nosné konstrukce. Rozšíření se 
týkalo zejména sanací betonu, výměny mostních závěrů, doplnění těsnění, frézování a úpravy 
odvodnění, přičemž změny byly nezbytné k zajištění funkčnosti a bezpečnosti mostu. Vlivem 
odsouhlaseného výběru typu mostních závěrů v průběhu realizace došlo i k optimalizaci rozsahu 
některých konstrukcí, především říms, jejich výztuže, vyrovnávacího betonu a povrchových vrstev a 
nutnosti očištění konstrukcí otryskáním tlakovou vodou. Výběrem typu mostního závěru došlo také 
ke snížení množství dodatečných kotev, Vlivem těchto změn bylo sníženo množství odstraněné 
mostní izolace, byl snížen rozsah použití nové izolace na mostě a množství použitého litého asfaltu 
do izolací mostu. S těmito změnami souvisí snížení množství materiálu ukládaného na skládku. V 
rámci dodatečného výběru typu mostního závěru vznikl požadavek na nátěr nášlapné plochy říms u 
mostních závěrů a frézování drážky pro asfaltové zálivky. V  rámci aktualizace RDS byla navýšena 
položka protikorozní ochrany nátěrem zábradlí -  chybělo zábradlí na předpolích mostu. Položky 
zahrnující reprofilace konstrukce, včetně spojovacího můstku, byly částečně nahrazeny rozšířeným 
ochranným nátěrem betonu typu S4, který z hlediska funkční ochrany plně nahradil původně 
plánované lokální reprofilace a drobné opravy. Dle ZDS mělo být na mostě demontováno a znovu 
osazeno silniční ocelové svodidlo v délce 4,0 m a zábradelní ocelové svodidlo také v délce 4,0 m. 
Ani jeden typ těchto svodidel se na mostě nenacházel, tyto položky proto nebyly realizovány. 
Namísto toho, byly přidány položky pro demontáž, dodávku a montáž mostního ocelového svodidla 
v délce 8,0 m, které bylo na mostě v okolí mostního závěru původně skutečně osazeno a nahrazeno 
stejným typem. Vlivem těchto změn došlo ke snížení množství u položek č. 014102.C, 014102.D, 
285391, 317325, 317365, 575F53, 62631, 711432, 711452, 938544, 967168, 97817. Položky č. 
457314, 626113, 9113C1, 9113C3, 9117C1, 9117C3 nebyly realizovány. /NE 014102.C 014102. D 
285391 Položky č. 457314, 626113, 9113C1, 9113C3, 9117C1, 9117C3 nebyly realizovány. Dále 
došlo k navýšení množství u položek č. 78322, 931328, 93152, 935212, 96785. Došlo také ke vzniku 
nových položek č. 014102.F.N, 11372.N, 78383.N, 9115C1.N, 9115C3.N, které byly převzaty z 
Rámcové smlouvy. Zhotovitel tyto skutečnost řádně oznámil Objednateli, a to Oznámením 
Zhotovitele č. 2vesmysluPod-čl. 10.3 OP/ZP ze dne 4.10.2024 a jeho Doplněním ze dne 30.10.2024 
a Doplněním č. 2 ze dne 25.11.2024 a Oznámením č. 3 ve smyslu Pod-čl. 10.3 OP/ZP ze dne
24.3.2025. Vzhledem k důvodu vzniku předmětných změn se jedná o změny, které nevznikly 
„řetězením změn“ podle § 6 Směrnice státního podniku 10-S11.6 (18/2017) ver. 1.0.

SO 202_ Most 15 - 031 (Most ev. č. 15-031 za Želkovicemi)

Dle RDS na mostě ev. č. 15-031 za Želkovicemi měla být provedena komplexní sanace nosné 
konstrukce, především vyškrábání spár a nové spárování celé kamenné klenby, dále doplnění 
vypadlého kameniva a injektáž porušeného zdivá s použitím polyuretanové pryskyřice. Opravy se 
měly týkat také říms a koruny zdivá, kde mělo dojít k odstranění poškozených omítek, doplnění svislé 
výplně a vytvoření správného napojení a ukončení zábradelního svodidla, včetně obnovy jeho 
protikorozní ochrany. Práce měly být provedeny šetrně, bez zásahu do geometrie mostu a s udržením 
provozu v jednom jízdním pruhu, řízeném semaforem. Změny v rámci tohoto SO jsou způsobeny 
především tím, že RDS je  jediným stupněm projektové dokumentace, protože se jedná o udržovací 
práce na stávajícím mostě. Nebylo tedy provedeno žádné statické ani hydrotechnické posouzení, ani 
zatěžovací zkouška mostní konstrukce. Změny se týkají rozsahu sanačních prací na konstrukci mostu, 
konkrétně o injektáž trhlin a nové kotvicí vrty. V době zpracování projektu nebylo možné přesně

3



předpokládat rozsah ani druh potřebných prací, který byl zjištěn až na základě aktuálního stavu 
odkryté nosné konstrukce. Zjištění hlubších poruch v kamenné klenbě a opěrách mostu si vyžádalo 
stabilizační zásah. Cílem bylo zajistit statickou bezpečnost konstrukce a prodloužit je jí životnost bez 
nutnosti zásahu do je jí geometrie. Po odhalení konstrukce a rozsahu degradace Zhotovitel dle 
požadavku Autorského dozoru a Technického dozoru na stavbě provedl injektáž trhlin klenby ve 
větším rozsahu a zároveň byly přidány vrty pro kotvení a injektáž na povrchu. Namísto původně 
uvažované sanace ploch provedl spárování zdivá cementovou maltou ve zvýšeném rozsahu. Dále 
nebyly provedeny dopravní značky s tabulkami snižujícími zatížitelnost mostu, neboť po 
provedených injektážích nebylo omezení zatížení nutné. Vlivem těchto změn položky 
č. 626113, 62631, 914171 nebyly realizovány. Dále došlo k navýšení množství u položky č. 62745. 
Došlo také ke vzniku nových položek č. 261415.N a 62663.N, které byly převzaty z Rámcové 
smlouvy. Zhotovitel tyto skutečnosti řádně oznámil Objednateli, a to Oznámením Zhotovitele č. 2 ve 
smyslu Pod-čl. 10.3 OP/ZP ze dne 4.10.2024 a jeho Doplněním ze dne 30.10.2024 a Doplněním č. 2 
ze dne 25.11.2024, Oznámením č. 3 ve smyslu Pod-čl. 10.3 OP/ZP ze dne 24.3.2025. Vzhledem k 
důvodu vzniku předmětných změn se jedná o změny, které nevznikly „řetězením změn“ podle § 6 
Směrnice státního podniku 10-S11.6 (18/2017) ver. 1.0.
K datu podpisu nejsou známy skutečnosti, které by nasvědčovaly tomu, že předmětné změny vyvolají 
vznik Smluvních kompenzačních nároků (Claimů) -  závazků Objednatele vůči Zhotoviteli v 
důsledku nesplnění některé ze smluvních povinností, právních povinností či právních skutečností 
nebo vyvolají „řetězení změn“ v budoucnu nebo na dalších stavebních objektech.

SO 203_ Most 15 - 032 (Most přes potok Žejdlík u obce Třebívlice)

V rámci údržby mostu dle RDS mělo dojít k odstranění vozovky v oblasti mostu, očištění nosné 
konstrukce, vytvoření spádované nadbetonávky, uložení izolace na nadbetonávku, provedení 
mostních říms, vyplnění prostoru mezi římsami mezerovitým betonem a uložení nové vozovky a je jí 
napojení na stávající vozovku za mostem. Dále mělo být provedeno odvodnění za opěrami a sanace 
podhledu nosné konstrukce a opěr. Změny v rámci tohoto SO jsou způsobeny především tím, že RDS 
je  jediným stupněm projektové dokumentace, protože se jedná o udržovací práce na stávajícím mostě. 
Nebylo tedy provedeno žádné statické ani hydrotechnické posouzení, ani zatěžovací zkouška mostní 
konstrukce. V  rámci zpřesnění RDS došlo k navýšení výměr pro frézování asfaltových ploch a 
pokládku asfaltového koberce mastixového. Toto mělo za následek navýšení poplatků za skládku 
odfrézované živice. V  rámci realizace bylo zjištěno, že původní římsy nevyhovují z hlediska 
požadovaných rozměrů, ani zajištění návaznosti zádržného systému. Z tohoto důvodu bylo 
přistoupeno k úpravě v rozšířeném rozsahu oproti původnímu předpokladu. Současně bylo nutné 
prodloužit římsy do návazných částí mostní konstrukce a přechodových oblastí, aby byl zajištěn 
bezpečný provoz a správná montáž zábradlí. Rozšíření plochy asfaltové vozovky na mostě (1 vrstva 
ACO a 2 vrstvy SMA) bylo vyvoláno nutností úpravy říms do návazných částí mostní konstrukce a 
přechodových oblastí. V důsledku této změny bylo nezbytné upravit navazující plochy vozovky, aby 
byla zajištěna správná návaznost všech konstrukčních vrstev včetně obrusné vrstvy na rozšířený okraj 
mostu. Na základě skutečného stavu konstrukce po odkrytí a technických požadavků, bylo nutné 
vyrovnat stávající mostovku tak, aby mohla být provedená nová izolace a zároveň musela být nově 
provedena podkladní vrstva z prostého betonu jako podklad pod dlažbu, protože ZDS počítala s 
mostovkou hned pod úrovní vozovky. Zároveň bylo nutné provést dodatečné kotvení nadbetonávky 
a litý asfalt do izolací byl nahrazen asfaltovou zálivku modifikovanou podél říms. Zadávací 
dokumentace také nepočítala s nátěrem říms, které muselo být v rámci ochrany říms Zhotovitelem 
provedeno. DZS předpokládala na celou délku říms s osazením zábradelního svodidla, v rámci RDS 
bylo rozhodnuto, že římsy budou osazeny zábradlím. V  původní projektové dokumentaci bylo 
uvažováno s realizací drenážních prvků a prostupů čely nosné konstrukce pro zajištění odvodnění 
mostu, avšak s ohledem na skutečné prostorové a technické podmínky byla navržena úprava řešení 
spočívající v provedení jádrových vrtů pro vyústění odvodnění rubu opěr skrz křídla opěrných zdí 
pomocí drenážního potrubí. Toto řešení bylo zvoleno jako technicky vhodněj ší a minimalizující zásah 
do nosné konstrukce, přičemž plně zajišťuje funkci odvodnění v souladu s požadavky projektu.

4



Položky č. 17120, 575F53, 9 1 17C1 nebyly realizovány. Dále došlo k navýšení množství u položek č. 
014102, 11372, 317325, 574J64, 574B44 a 9112A3. Došlo také ke vzniku nových položek č. 
285391.N, 451314.N, 457314.N, 78383.N, 9112B1.N, 931328.N, které byly převzaty z Rámcové 
smlouvy. Současně došlo také ke vzniku nových položek č. 26194.N, 31717.N, 87533.N, 875332.N, 
které byly oceněny dle Oborového třídníku stavebních konstrukcí a prací vydaného pro rok 2025. 
Výše zmíněné okolnosti, které nemohl při podání nabídky Zhotovitel předvídat, měly vliv na 
prodloužení Doby pro dokončení o 30 kalendářních dní. Zhotovitel tuto
skutečnost řádně oznámil Objednateli, a to Oznámením Zhotovitele č. 2 ve smyslu Pod-čl. 10.3 
OP/ZP ze dne 4.10.2024 a jeho Doplněním ze dne 30.10.2024 a Doplněním č. 2 ze dne 25.11.2024 a 
Oznámením č. 3 ve smyslu Pod-čl. 10.3 OP/ZP ze dne 24.3.2025. Vzhledem k důvodu vzniku 
předmětných změn se jedná o změny, které nevznikly „řetězením změn“ podle § 6 Směrnice státního 
podniku 10-S11.6 (18/2017) ver. 1.0.
K datu podpisu nejsou známy skutečnosti, které by nasvědčovaly tomu, že předmětné změny vyvolají 
vznik Smluvních kompenzačních nároků (Claimů) -  závazků Objednatele vůči Zhotoviteli v 
důsledku nesplnění některé ze smluvních povinností, právních povinností či právních skutečností 
nebo vyvolají „řetězení změn“ v budoucnu nebo na dalších stavebních objektech.

SO 204_ Most 15 - 034 (Most přes strouhu u samoty Hvížďalka)

RDS byla prvním a jediným stupněm projektové dokumentace a byla zpracována na základě odborné 
prohlídky mostu, provedeného zaměření stávajícího stavu mostu, a místního šetření. V rámci údržby 
mostu dle RDS mělo dojít k odstranění vozovky v oblasti mostu, očištění nosné konstrukce, provedení 
izolace konstrukce klenby, zhotovení vrstvy mezerovitého betonu, provedení nové železobetonové 
roznášecí desky nad stávající konstrukcí klenby, demontáži zábradelního svodidla, obnově 
protikorozní ochrany a jeho zpětné osazení, betonáži nových říms a obnovení vozovky a je jí napojení 
na stávající vozovku za mostem. Rekonstrukce měla probíhat po polovinách. Změny v rámci tohoto 
SO jsou způsobeny především tím, že RDS je  jediným stupněm projektové dokumentace, protože se 
jedná o udržovací práce na stávajícím mostě. Nebylo tedy provedeno žádné statické ani 
hydrotechnické posouzení, ani zatěžovací zkouška mostní konstrukce. Zjištěny technický stav klenby 
mostu vykazoval nadměrné známky degradace, než se původně počítalo. Z tohoto důvodu s ohledem 
na nutnou ochranu a roznos zatížení na stávající klenbu byla provedena vyztužená roznášecí deska 
vč. izolace klenby a výplně dilatačních spár mezi mezerovitým betonem a roznášecí deskou a také 
podkladní vrstva z prostého betonu. S těmito úpravami souvisí snížení množství u položek pro 
otryskání klenby tlakovou vodou a izolací mostovek vč. litého asfaltu, která byla nahrazena izolací 
roznášecí desky. Dále bylo nutné vyspravit stávající kamennou klenbu, je jíž  horní povrch nebyl 
vhodný pro pokládku foliové izolace. Dále bylo nutné provést spřažení železobetonové desky se 
stávajícími čely. Navýšení položek pro dodatečné kotvení betonářské výztuže, přidání roznášecí 
desky s výztuží a osazení kovových konstrukcí pro kotvení římsy souvisí s úpravou způsobu 
provedení říms. Původně projektované římsy z monolitického železobetonu byly v rámci realizační 
dokumentace konstrukčně upraveny -  římsa byla z části oddělena od hlavní nosné konstrukce a je jí 
stabilita zajištěna přes přidanou roznášecí desku a kotvení do nosné konstrukce, čímž došlo ke snížení 
objemu původní římsy a je jí výztuže, ale k navýšení souvisejících technologických kroků a nových 
konstrukčních prvků. Vzhledem k úpravám na mostě a vybudování roznášecí železobetonové desky 
bylo rozhodnuto, že asfaltový beton pro obrusné vrstvy v některých místech částečně nahradí 
asfaltový koberec mastixový a dojde tak k navýšení jeho množství, a naopak ke snížení množství 
koberce mastixového. Asfaltový beton vykazuje nižší tuhost a je  lépe přizpůsobivý případným 
deformacím mostní konstrukce, čímž se minimalizuje riziko vzniku reflexních trhlin a poruch v 
přechodové oblastí izolace a obrusné vrstvy. DZS předpokládala demontáž zábradlí v délce 18,4 m a 
osazení zábradelního svodidla ve stejné délce. Na mostě se však nachází pouze zábradelní svodidlo, 
které bylo při realizaci demontováno v délce 10,4 m a následně dodáno nové a namontováno ve 
shodné délce 10,4 m. Y  původní projektové dokumentaci bylo uvažováno s realizací drenážních 
prvků a prostupů čely nosné konstrukce pro zajištění odvodnění mostu, avšak s ohledem na skutečné 
prostorové a technické podmínky byla navržena úprava pomocí drenážního potrubí. Toto řešení bylo

5



zvoleno jako technicky vhodnější a minimalizující zásah do nosné konstrukce, přičemž plně zajišťuje 
funkci odvodnění v souladu s požadavky projektu. Vlivem těchto změn došlo ke snížení množství u 
položek č. 317325, 317365,, 574J64, 575F53, 711432, 711452, 9117C1, 938544. Položka č. 9112A3 
nebyla realizována. Dále došlo k navýšení množství u položek č. 574B44, 931328. Došlo také ke 
vzniku nových položek č. 285391.N, 451314.N, 626123.N, 9117C3.N,

které byly převzaty z Rámcové smlouvy. Současně došlo také ke vzniku nových položek č. 26194.N, 
31717.N, 42132.N, 421365.N, 711137.N, 711509.N, 87533.N, 875332.N, 931182.N, které byly 
oceněny dle Oborového třídníku stavebních konstrukcí a prací vydaného pro rok 2025. Výše zmíněné 
okolnosti, které nemohl při podání nabídky Zhotovitel předvídat, měly vliv na prodloužení Doby pro 
dokončení o 30 kalendářních dní. Zhotovitel tuto skutečnost řádně oznámil Objednateli, a to 
Oznámením Zhotovitele č. 2 ve smyslu Pod-čl. 10.3 OP/ZP ze dne 4.10.2024 a jeho Doplněním ze 
dne 30.10.2024 a Doplněním č. 2 ze dne 25.11.2024 a Oznámením č. 3 ve smyslu Pod-čl. 10.3 OP/ZP 
ze dne 24.3.2025. Vzhledem k důvodu vzniku předmětných změn se jedná o změny, které nevznikly 
„řetězením změn“ podle § 6 Směrnice státního podniku 10-S11.6 (18/2017) ver. 1.0. K  datu podpisu 
nejsou známy skutečnosti, které by nasvědčovaly tomu, že předmětné změny vyvolají vznik 
Smluvních kompenzačních nároků (Claimů) -  závazků Objednatele vůči Zhotoviteli v důsledku 
nesplnění některé ze smluvních povinností, právních povinností či právních skutečností nebo vyvolají 
„řetězení změn“ v budoucnu nebo na dalších stavebních objektech.

SO 205_ Most 15 - 039b (Most přes žel. trať a sil. III/00817 u Lovosic)

V rámci údržby mostu dle RDS mělo dojít k výměně mostních závěrů na obou opěrách, dále k obnově 
železobetonové římsy a výměně svodidlových a zábradelních prvků v jejím  přilehlém prostoru. Dále 
mělo být provedeno doplnění zálivek v oblasti mostních závěrů a podél říms, včetně nezbytného 
zásahu do konstrukčních vrstev vozovky v návazných částech, zatímco ostatní části mostní 
konstrukce měly zůstat beze změny. Změny v rámci tohoto SO jsou způsobeny především tím, že 
RDS je  jediným stupněm projektové dokumentace, protože se jedná o udržovací práce na stávajícím 
mostě. Nebylo tedy provedeno žádné statické ani hydrotechnické posouzení, ani zatěžovací zkouška 
mostní konstrukce. Během realizace opravy mostu SO 205 došlo k navýšení některých položek 
rozpočtu v důsledku většího rozsahu poškození konstrukcí zjištěného až po odkrytí říms a nosné 
konstrukce. Na základě skutečného stavu degradace konstrukcí a rozhodnutí VTD, došlo také k 
výměně obou mostních závěru namísto jednoho, se kterým bylo uvažováno v ZDS. Rozšíření se 
týkalo zejména výměny mostních závěrů, doplnění těsnění a kotvení, frézování asfaltových ploch a 
drážek podél mostních závěrů a úpravy odvodnění, přičemž změny byly nezbytné k zajištění 
funkčnosti a bezpečnosti mostu. Odfrézovaný materiál bylo nutné uložit na skládku. Vlivem 
odsouhlaseného výběru typu mostních závěrů v průběhu realizace došlo i k optimalizaci rozsahu 
některých konstrukcí, především říms, jejich výztuže a povrchových vrstev a nutnosti očištění 
konstrukcí otryskáním tlakovou vodou. Vlivem těchto změn bylo sníženo množství odstraněné 
mostní izolace, byl snížen rozsah použití nové izolace na mostě a množství použitého litého asfaltu 
do izolací mostu. S těmito změnami souvisí snížení množství materiálu ukládaného na skládku. V 
rámci dodatečného výběru typu mostního závěru vznikl požadavek na nátěr nášlapné plochy říms u 
mostních závěrů. Úprava svodidel a mostního zábradlí byla uvažována pouze v místech u jednoho 
mostního závěru. Při výměně obou mostních závěrů, ke které došlo na základě rozhodnutí VTD, byla 
tedy nutná demontáž a následná dodávka a montáž dvojnásobného množství mostního zábradlí (místo 
původních 4,0 m nově 8,0 m) a zábradelního svodidla. Při realizaci objektu SO 205 ZDS 
předpokládala výměnu silničního svodidla v délce 4,0 m. Tento typ svodidel se na mostě nenachází 
a namísto toho došlo k demontáži a znovu osazení svodidla zábradelního ve větším rozsahu v oblasti 
obou mostních závěrů. Celková délka výměny zábradelního svodidla tak byla 16,0 m. Vlivem těchto 
změn došlo ke snížení množství u položek č. 014102.C, 014102.D, 317325, 317365, 575F53, 711432, 
711452, 938544, 967168, , 97817. Položky č. 9113C1, 9113C3 nebyly realizovány. Dále došlo k 
navýšení množství u položek č. 014102.F, 11372, 285391, 9112B1, 9112B3, 9117C1, 9117C3, 
931328, 93152, 96785.

6



Došlo také ke vzniku nových položek č. 113768.N, 78383.N, které byly převzaty z Rámcové 
smlouvy. Zhotovitel tyto skutečnosti řádně oznámil Objednateli, a to Oznámením Zhotovitele č. 2 ve 
smyslu Pod-čl. 10.3 OP/ZP ze dne 4.10.2024 a jeho Doplněním ze dne 30.10.2024 a Doplněním č. 2 
ze dne 25.11.2024 a Oznámením č. 3 ve smyslu Pod-čl. 10.3 OP/ZP ze dne
24.3.2025. Vzhledem k důvodu vzniku předmětných změn se jedná o změny, které nevznikly 
„řetězením změn“ podle § 6 Směrnice státního podniku 10-S11.6 (18/2017) ver. 1.0.
K datu podpisu nejsou známy skutečnosti, které by nasvědčovaly tomu, že předmětné změny vyvolají 
vznik Smluvních kompenzačních nároků (Claimů) -  závazků Objednatele vůči Zhotoviteli v 
důsledku nesplnění některé ze smluvních povinností, právních povinností či právních skutečností 
nebo vyvolají „řetězení změn“ v budoucnu nebo na dalších stavebních objektech.

SO 206_ Most 28 - 001 (Most přes sil. 1/7 na MÚK Zeměchy, obchvat Loun)

V rámci údržby mostu dle RDS mělo dojít zejména k sanaci příčné trhliny v nosné konstrukci za 
pilířem č. 2 vlevo. Dále mělo být provedeno nahrazení žlabů podél opěr novými 
tvarovkami/žlabovkami, oprava (dospárování nebo doplnění) opevnění pod mostem -  zejména kolem 
žlabů, zatěsnění mezer mezi schodišti a opěrami/křídly, celková obnova protikorozní ochrany 
zábradlí a vyčištění mostních závěrů. Měla být provedena celková údržba/čištění okolí mostu a území 
pod mostem od náletové vegetace či nánosů. Změna v rámci tohoto SO je  způsobena především tím, 
že RDS je  jediným stupněm projektové dokumentace, protože se jedná o udržovací práce na 
stávajícím mostě. Nebylo tedy provedeno žádné statické ani hydrotechnické posouzení, ani 
zatěžovací zkouška mostní konstrukce. Vnitřní kanalizace ze sklolaminátových trubek DN do 200 
mm, zahrnující svod u pilíře, nebyla při realizaci provedena, protože po odkrytí a kontrole stávajícího 
potrubí bylo zjištěno, že je  ve funkčním a nezávadném stavu. Návrh výměny byl v projektové 
dokumentaci uveden preventivně, bez možnosti ověřit stav vedení a po provedení místního šetření 
bylo rozhodnuto ponechat stávající konstrukci beze změny. Vlivem těchto změn položka č. 721164 
nebyla realizována. Zhotovitel tuto skutečnost řádně oznámil Objednateli, a to Oznámením 
Zhotovitele č. 2 ve smyslu Pod-čl. 10.3 OP/ZP ze dne 4.10.2024 a jeho Doplněním ze dne 30.10.2024 
a Doplněním č. 2 ze dne 25.11.2024 a Oznámením č. 3 ve smyslu Pod-čl. 10.3 OP/ZP ze dne
24.3.2025. Vzhledem k důvodu vzniku předmětných změn se jedná o změny, které nevznikly 
„řetězením změn“ podle § 6 Směrnice státního podniku 10-S-l 1.6 (18/2017) ver. 1.0. K datu podpisu 
nejsou známy skutečnosti, které by nasvědčovaly tomu, že předmětné změny vyvolají vznik 
Smluvních kompenzačních nároků (Claimů) -  závazků Objednatele vůči Zhotoviteli v důsledku 
nesplnění některé ze smluvních povinností, právních povinností či právních skutečností nebo vyvolají 
„řetězení změn“ v budoucnu nebo na dalších stavebních objektech.

m .
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Dílčí Smlouvy č. 5, pokud svým významem přímo neodporují tomuto 
Dodatku č. 2, zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží je jí 
elektronický originál.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 2 seznámily a uzavírají jej svobodně 
a vážně, a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

4. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

7



Nedílnou součástí Dodatku č. 2:
Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění - aktualizace

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONAČ. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

______________ ................................
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Datum: 2025.07.02 
13:38:46+02'00'

.................................
.................

8



^ iA s p e '
Firma; Pontex, spol. 8 r.o.

Rekapitulace ceny
Stavba: 21 087 00 - ŘSD Chomutov - neodkladná opatření k zajištění bezpečnosti provozu - mosty na I/7 ,1/15,1/28
Varianta: IV - Importovaná varianta

C e lková  cena bez DPH:
C e lková  cena s DPH:

SO 201 Most 7-042.1 (Mort přes ni. D7 m  v«v i "D" MUK za Chlumčanv i
SO 202 Most 15 ■ 031 (Most ev č. 15-031 za Zeikovicemii
SO 203 Most 15 - 032 (Mest přc-s potok Žejdlík u obce Třebívlice)
SO 204 Most 15 ■ 034 (Most přes strouhu u samoty Hvížďalka 1
SO 205 Most 15 039b (Most ples žel, trať a sil. III/0Q817 u Lovosic i
SO 206 Most 28 -ČÓ1 i Most přes sil. I/7 na MUKZeměchy, obchvat Loun)

12 278 599,73
14 n£? 105,67

Dodatek £.1 k SOD
Celkem bez DPH_________________ Celkem 8 DPH

[Celkem



Firma: Pontex, spol. s r.o.
(S řA sp e Soupis prací objektu

Stavba: 21 087 00 ŘSD Chomutov - neodkladná opatření k zajištění bezpečnosti provozu - mosty na 1/7,1/15, i/28 I SQ2Q1
Objekt: I-07 Mosty

SO 201 Most 7 - 042.1 (Most přes sil. D7 na větvi "D" MUKgaChluměany)________________________________________________
Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Jednotková cena Celtem

2 3 4 5 12 9 13
0 Všeobecné konstrukce a „ tíh.

3 1 01410LIC POPLATKY ZA SKLADKU T 2,23
železobeton
pol. 96 7168 0 .893  *2,5 -2 ,23 [A ] 
C elkem : A=2 ,23  [B ]

4 014102 D POPLATKY ZA SKLADKU T 0,16
izolace
pol. 97817 12 ,314*0 .010*1 .3=0.16 [A ] 
Celkem : A = 0 ,16 !B ]

6 014102IF POPLATKY ZA SKLADKU T 2,32
odfrézovaná živice
1,0*8 ,39*0.115*2,4=2,32 [A ]  
Celkem : A =2 .32  !B \

7 | 02620| ZKOUŠENI KONSTRUKCI A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1,00
zkoušení asfaltů PAU
1=1,00 [A ]
Celkem : A =1 ,00  [B]

8 02720, POMOC PRAČE ZRIZ NEBO ZAJÍST REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 2,00
DIO vč.projektu, projednání, získáni rozhodnutí o trvalých opatřeních na mostě (po 
dokončení stavby)
2=2,00  [A ]
C elkem : A=2 ,00  [B ]

Í6T 02750RI2 POMOC PRAČE - ZŘÍZENI A ODSTRANĚNI ZPŘÍSTUPNĚNI KONSTRUKCE KPL 1 00
pro zpřístupnění podhledu NK pro prováděni prací 
most o rozpětí 20- 50m
1=1,00 [A ]
Celkem : A=1,00  ,'S/

21 0291131 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMERENI - CELKY KUS 3,00

3=3,00 [A ]
C e lkem : A =3 ,00  [B ]

25 0294121A OSTATNÍ POŽADAVKY-VYPRACOVANÍ MOSTNÍHO LISTU KUS 1,00
aktualizace ML 
(doplnění údajů evidence!
1=1,00 [A ]
C e lkem : A=1,0 0  [B ]

27 02943|2 OSTATNÍ POŽADAVKY-VYPRACOVANÍ RDS KPL 1,00
most o rozpětí 20- 50m
1=1,00 [A ]
C e lkem : A=1,00  [B ]

29 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEC PROVEDENI V DIGIT FORMĚ KPL 1,00

1=1.00 [A ]
Celkem : A=1,00 [B ]

32 02953 2 OSTATNÍ POŽADAVKY-HLAVNI MOSTNÍ PROHLÍDKA KUS 1,00

1

mimořádná prohlídka po skončení oprav 
most o rozpětí větší než 50m
1=1.00 [A ]
Celkem : A = 1 ,0 0 iB l
Zemni práce

36 11372: FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 0,96

2

vč.odvozu na skládku nebezpečného odejdu
1,0*8,39*0,115=0.96 [A ] 
Celkem : A = 0 .96 [B ]
Za klady

46 285391 DODATEČNÉ KOTVENI VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 10MM DO VRTŮ KUS 136,00

3

1x136=136,00 [A ] 
Celkem : A = 136,00 (B}
Svisle konstrukce

47) 317325 RIMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 0,893

(0 ,50+0.50)*0,455+(0,50+0.50)*0,438=0.893 [A] 
Celkem : A=0,893 [B]

4 8 1 317365 VYZTUZ RIMS Z OCELI 10505, B500B T 0,179

4

((0,50+0,50) *0,4 55+(0.50+0.50)*0,438) V . 2=0,179 [A ] 
Celkem : A = 0 ,179 [B ]
Vodorovné konstrukce

5 Komunikace
721 575F531 LITY ASFALT MA IV i OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 40MM MODIFIK M2 16,828

6

LA i  ja k o  pojížděna vozovka  
8,414*1 .0*2=16,828 [A ] 
C elkem : A = 16.828 fB I
Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvoru

76 62631 i SPOJOVACÍ MUSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM M2 1,786

7

svis lé  p lochy řím s v m ístě  b o u rán í 0,455*2+0.438*2=1,786 [A ] 
Celkem : A + B = 1 J 8 6  [C/
Přidružena stavební výroba

79 7114321 IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PASY M2 2
Ochrana izolace pod římsou - s kovovou vložkou

80 711452
IZOLACE MOSTOVEK POD VOZOVKOU ASFALTOVÝMI PASY S PEČETI Cl 
VRSTVOU M2 12,31

12,314*(0,5+0,5)=12,314 [A] 
Celkem : A =12.310 [B]

ŠŠT 721171R2 VNITRNÍ KANALIZACE Z PLASTOVÝCH TRUB DN 50 MM KUS 4
výměna svodu odvodnění izolace
šedý PP, vč.opravy závěsů, vč.zatésněnl otvoru na podhledu 
vč.odvozu vybouraného materiálu na skládku uložení a poplatku

jo
|č

o
;o

|o
__

__
_

|o
|r

s
j|

o
jo

jo
 

|o
;t

o
[o

 
|o

|^
|o

|o
 

o|
o>

 
[0

|o
 

o
,^

[o
o

 
|o

 
|Ň

5J
o 

o
|o

jo
 

o
|S

|o
 

o
 

|k
5| 

o
 

[ o
 | q

á j 
<



Firma; Pontex, spol. s r.o.
^ , 'A s p e ’

Stavba;
Objekt:
Rexpočet:

Soupis prací objektu
21 087 00 ŘSD Chomutov - neodkladná opatřeni k zajištění bezpečnosti provozu - mosty na 1/7,1/15,1/28

1-07 Mosty
SO 201 Most 7 - 042.1 (Most přes sil. D7 na v«yi "D" MUK xa Chtumčany)

Poř. čisto Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Jednotková cena Celkem

i 2 3 4 5 12
4=4,00  [A ]
Celkem : A =4 ,00  (BJ

91 78322 PROTIKOROZ OCHRANA DOPLNK OK NATEREM VICEVRST M2 354,304
zábradlí
16=16,00 [A ]
2*70,48*1.2*2=338,304 [BJ 
Celkem : A+B =354,304 jC j

9 3 1 783831 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 0,9

8

nátěr kraje říms ■;obruby)
2*1 .5 * (0 ,150+0,150)=0 .90 [A ] 
C elkem : A =0,90(BJ
Potrubí

9 Ostatní konstrukce a práce
97 1 9112B1I ZABRADLI MOSTNÍ SE SVISLOU VYPLNÍ - DODAVKA A MONTÁŽ M 4

4=4,00 [A ]
C e lkem : A=4 0 0  (B]

98 9112B3I ZABRADLI MOSTNÍ SE SVISLOU VYPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 4
vč.odvozu na místo určené investorem, 
vč.pasívace ponechaných části sloupků
4=4,00 [A ]
Celkem : A =4,00  [B ]

101 9115C1
SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRZ H2 - DODAVKA A 
MONTÁŽ M 8

4,0+4,0=8.00  [A ]  
C elkem : A=8 .00  IB I

102 9115C3
SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRZ H2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM M 8
vč. odvozu
2,0+2.0=4.00  [A ] 
C elkem : A=4,00  [9 ]

103 9117C1I SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRZ H2 - DODAVKA A MONTÁŽ M 0

104 9117C3Í SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRZ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 0
vč. odvozu

115 931328 TĚSNĚNI DILATAC SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮR DO 1200MM2 M 170,616

zé livky  ko lem  řím sa a vym ěněného M Z  
60,68*2+4*12,314=170.616 [A ] 
Celkem : A =170 616 [B l

1171 931521 MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 100MM M 12,314
vč. zabetonováni a výztuže
12,314=12,314 [A ]  
Celkem : A=12,314  íBf

121 935212 PŘÍKOPOVĚ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC SIŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 36,83
oprava skluzu
(16 .29+15.74)*1.15=36.83 [A ] 
Celkem : A =36.83 [B /

125' 938544I OČISTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKANIM TLAK VODOU PRES 1000 BARU M2 1,786

(0,455+0,438)*2=1, 786 [A ] 
Celkem : A = 1 .786 (9 }

130| 9671681 VYBOURANÍ ČASTI KONSTRUKCI ZELEZOBET S ODVOZEM DO20KM M3 0,893

vybou rán i chodníků  a řím s  v  m ístě DZ 
1,0*(0,455+0,438)=0.893 [A ]
Celkem : A= 0 ,893  [B l

132 [ 96785I VYBOURANÍ MOSTNÍCH DILATAČNÍCH ZAVERO M 12,314
vč. odvozu na skládku a poplatku za uložení
12,314=12,314 [A ] 
C elkem : A =12,314  ÍB !

1341 978171 ODSTRANĚNI MOSTNÍ IZOLACE M2 12,31

12,314*(0.5+0,5)=12.314 [A ] 
Celkem : A=12.31 [B ]



Firma: Pontex, spol. s r.o.

Soupis prací objektu
Stavba: 21 087 00 ŘSD Chomutov - neodkladná opatření k zajištění bezpečnosti provozu - mosty na I/7,1/15,1/28
Objekt: 1-15 Mosty
Rozpočet:_________________ SO 202 Most 15 - 031 (Most ev. č. 15-031 za Zelkovicemi) ___________

Pof. Číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Jednotková cena Celkem

1 2 3 4 5 12
j>__________Všeobecné konstrukce a práce

1 [ 014102 A POPLATKY ZA SKLADKU T 35,42
zemina, kámen, vč.vegetace 
odpod z čištěných konstrukcí
19,68*1,8=35,42 [A ]  
C elkem : A = 35 ,42  /BJ

2 j  014102IB POPLATKY ZA SKLADKU T 5,46
beton prost;
3*9 ,2*0 .3*0 ,3*2 .2=5,46  [A ] 
C elkem : A = 5 ,46  [B ]

r 71 02620| ZKOUŠENI KONSTRUKCI A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1,00
zkoušení asfaltů PAU
1=1.00 [A ]
C elkem : A - 1 ,00  [B ]

8I 027201 POMOC PRAČE ZŘI Z NEBO ZAJÍST REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 2,00
DIO vč.projektu, projednání, získání rozhodnutí o trvalých opatřeních na mostě (po 
dokončení stavby)
2= 2 ,00  [A ]
C elkem : A = 2 ,0 0  [BJ

151 02750RI1 POMOC PRAČE - ZŘÍZEN! A  ODSTRANĚNI ZPŘÍSTUPNĚNI KONSTRUKCE KPL 1,00
pro zpřístupnění podhledu NK pro provádění prací 
most o rozpětí 0- 20m
1=1.00 [A ]
Celkem : A = 1 ,0 0  [BJ

Í8 l 02851R 11 PRŮZKUMNÉ PRAČE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCI NA POVRCHU M2 76,44
akustické trasování na plochách určených k odstranění uvolněného materiálu 
most o rozpětí 0- 20m
1,2*9,2 *2+3*9 ,2+(0 ,8+ 0 ,8)*1 ,5 *4+2,6*1 ,1*3*2=76,44  [A ] 
Celkem : A =76,44  {B]

21f  029113 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENI - CELKY KUS 2,00

2= 2 ,00  [A ]
C e lkem : A = 2 ,0 0  [BJ

25] 029412 A OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ MOSTNÍHO LISTU KUS 1,00
aktualizace ML 
i doplnění údajů evidence j
1=1,00 [A ]
Celkem : A = 1 ,0 0  [B f

2Šl 0294311 OSTATN POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ RDS KPL 1,00
most o rozpětí 0- 20m
1=1,00 [A ]
Celkem : A = 1 ,00  [B ]

29t 029441 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEC PROVEDENI V DIGIT FORMĚ KPL 1,00



Soupis prací objektu
21 087 00 ŘSD Chomutov - neodkladná opatření k zajištění bezpečnosti provozu mosty na I/7 ,1/15,1/28 

1-15 Mosty
SO 202 Most 15 - 031 (Most ev. č. 15-031 za Zelkovicemi) ________ ___________________

Firma: Pontex, spol. s r.o.

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Jednotková cena Celkem

4 * i 2 3 4 5 12 9 13
1=1,00 [A ]
C elkem : A = 1 ,0 0  [8 )

3ŤT " 0295311 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNI MOSTNÍ PROHLÍDKA KUS 1,00

1

mimořádná prohlídka po skončení oprav 
most o rozpětí 0 - 20m
1=1,00 [A ]
C elkem : A = 1 ,0 0  [Q ]
Zemni práce [

4Ť1 1317381 HLOUBENI JAM ZAPAZ I NERAZ TR. I, ODVOZ DO 20KM M3 19,68

vyč iš těn i ko ry ta  po toka  od  nap laven in  
3 *8 ,2 *0 ,8= 19 .68  [A ]
C elkem : A = 1 9 ,6 8  [8 ]

42] Ť7Ť20 ULOŽENI SYPANINY DO NASYPU A NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNI M3 19,68

3*8 ,2*0 .8=19,68  [A ] 
C elkem : A = 1 9 ,6 8  [B j

2 Základy
4 Š f 2 61415 ' VRTY PRO KOTVENI A INJEKTAZ NA POVRCHU TR. IV D DO 50MM M 92,40

3

revize stávajících odvodnění dutin nosníků vč. případného odvrtání
0=0,00  [A ]
C elkem : A = 0 ,0 0  [B ]
Svislé konstrukce

4 Vodorovné konstrukce
6 6 Í 457314 VYROVNÁVACÍ A SPADOVÝ PROSTY BETON C25/30 M3 2,54

5

prostí' beton s odolností proti rozmrazovacím prostředkům
dobetonávka  ko lem  opěr 0 ,3 *9 ,2 *0 ,4=1 ,10  [A ] 
dobetonávka  ko lem  k řid e l 0 ,3*2*3*0 ,4*2=  1,44 [B ] 
C elkem : A + B =2 ,5 4  [CJ
Komunikace

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvoru
7 7 | 62663 ITn j e k t a z  t r h l in  Síl o v é  s p o j u j íc í M 92,4

” 11*24*0,35=92,40 [A] 
Celkem: A=92,40 |B|"

I 78] 627451 SPÁROVÁNI STARÉHO ZDIVÁ CEMENTOVOU MALTOU M2 50,68

7

"spárování opěr, čel a klenby 1*9,8*2+0,7*(5,4+2,6)/2*2+-27,6=50,68 [A] 
Celkem: A=50,68 |B|"
Přidružená stavební výroba

9Ť1 78322, PROTIKOROZ OCHRANA DOPLNK OK NATEREM VICEVRST M2 8,8
zábradlí

A s p e
Stavba:
Objekt:
Rozpočet:



Firma: Poníex, spol. s r.o.

P 1 Soupis prací objektu
Stavba: 21 087 00 ŘSD Chomutov - neodkladná opatření k zajištění bezpečnosti provozu - mosty na l/7,1/15,1/28
O bjekt: 1-15 Mosty
R o z p o č e t: SO 202 Most 15 - 031 (Most ev. č. 15-031 za Zelkovicem i)

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Jednotková cena Celkem

1 2 3 4 5 12 9 13

8

oše třit ko tvy  a  spo jovac í Š touby ZS  ná těrem  PKO  
Vym ěnit /  obnovit PKO  kry tek ko te v  4*1 ,1*2=8,80  [A ] 
C elkem : A = 8 ,80  [BJ

I
Potrubí

9 Ostatni konstrukce a práce

99 9113C1, SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 20
dop lněn í náběhů horn ího  m ad la  ZS  a trubky výp lně vč. je jic h  ukončení - za jiš tě n í p ro ti 
zc ize n i
2*6+2*4=20,00  [A ]
C e lkem : A= 20 ,00  |B /

| 115 9313281 TĚSNĚNI DILATAC ŠPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRUR DO 1200MM2 M 24

zá livky  ko lem  nm s 2*12 ,0=24,00  [A ] 
C elkem : A = 2 4 ,0 0  [9 ]

1 125 938544 OČISTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKANÍM TLAK VODOU PRES 1000 BARU M2 76,44

1,2*9,2 *2+3*9 ,2+(0 ,8+ 0 ,8)*1,5 *4+2,6*1 ,1*3*2=76,44  [A ] 
C elkem : A = 76 ,44  [B j



Firma: Pontex, spol. s r.o.

■ P e Soupis prací objektu
Stavba: 21 087 00 ŘSD Chomutov - neodkladná opatření k zajištění bezpečnosti provozu - mosty na I/7 ,1/15,1/28
Objekt: 1-15 Mosty
Rozpočet: SO 203 Most 15 -032 (Most přes potok Žejdlík u obce Třebívlice)

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Jednotková cena Celkem

1 2 3 4 5 12 9 13
0 VSeobecné k ons trukce  a prače

TI 014102 [A POPLATKY ZA SKLADKU T 14,23
zemina, kámen, vč.vegetace 
odpad z  čištěných konstrukcí
3,1 V , 3 *8 ,5 *1 ,6 = 1 4 ,2 3  [A ]  
C elkem : A = 1 4 ,2 3  [BJ

3. 014102IC POPLATKY ZA SKLADKU T 26,21
železobeton
9 ,1 *1 ,2 *0 ,5 *2 *2 ,4=26 ,21  [A ]  
C e lkem : A =26 ,21  [BJ

M  014102 |D POPLATKY ZA SKLÁDKU T 0,71
izolace
9,1 *6 *0 ,010*1 ,3=0 ,71  [A ]  
C elkem : A =0 ,71  [B ]

6 014102[F POPLATKY ZA SKLÁDKU T 37,10
odfrézovaná živice
"158,5*0,13*1,8=37,1 [A] 
Celkem: A=37,1 [BT

7 , 026201 ZKOUŠENI KONSTRUKCI A  PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1,00
zkoušení asfaltu PAU
1=1,00 [A ]
C e lkem : A = 1 ,0 0 [B ]

8. 02720 [ POMOČPŘXČE Z ff lŽ  NEBO ZAJÍST REGULACI A  OCHRANU DOPRAVY KPL 1,00
DIO vč,projektu, projednání, získání rozhodnutí o trvalých opatřeních na mostě (po 
dokončení stavby J
1=1,00  [A ]
C e lkem : A = 1 ,0 0  fB ]

21^ 0291131 OSTATNÍ p o ž a d a v k y - g e o d e t ic k é  z a m e r e n i - c e l k y KUS 2,00

2 = 2 ,0 0  [A ]
C e lkem : A = 2 ,0 0  [B ]

2 5  029412ÍA o s t a t n í p o ž a d a v k y - v y p r a c o v a n í  MOSTNÍHO LISTU KUS 1,00
aktualizace ML 
idoolnění údajů evidence
1=1,00  [A ]
C e lkem : A = 1 ,0 0  [B ]

29! 02944I OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEC PROVEDENI V  DIGIT FORMĚ KPL 1,00

1=1,00  [A ]
C e lkem : A = 1 ,0 0  fB ]

31 0295311 o s t a t n í p o ž a d a v k y  - h l a v n i m o s t n í p r o h l íd k a KUS 1,00



Firma: Pontex, spol. s r.o.

»’  ^  Soupis prací objektu
Stavba: 21 087 00 ŘSD Chomutov - neodkladná opatření k zajištění bezpečnosti provozu - mosty na 1/7,1/15,1/28
Objekt: 1-15 Mosty
Rozpočet:______  SO 203 Most 15 - 032 (Most přes potok Žejdlík u obce Třebívlice) _______

Poř, číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Jednotková cena Celkem

1 2 3 4 5 12 9 13

1

mimořádná prohlídka po skončení oprav 
most o rozpětí 0- 20m
1=1,00  [A ]
C e lkem : A = 1 ,0 0  [BJ
Zemní prače

3 6 1 113721 FRÉZOVANÍ z p e v n ě n ý c h  p l o c h  a s f a l t o v ý c h M3 20,61
vč. odvozu na skládku nebezpečného odpadu
158.5*0 .13=20.61  [A ]  
C elkem : A =20 ,61  [BJ

39 J 12920J CISTENI KRAJNIC OD NÁNOSU M3 1,55
vč.odvozu na skládku a uložení, poplatku za skládku
porovnatelně pro čištění boků komunikace a chodníků od nánosu a vegetace
9 ,1 *0 ,85*0 ,2= 1 ,55  [A ]  
C elkem : A = 1 ,5 5 [B J

| 41 í  131738! HLOUBENI JAM ZAPAZ I NEPAZ T ft. I, ODVOZ DO 20KM M3 7,91

2

3,1 *0 ,3 *8 ,5=7 ,91  [A ]  
C elkem : A = 7 .9 1  [BJ
Základy

46 285391
ĎODATECNE KOTVENI VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUZE D DO 10MM DO 
VRTŮ KUS 374,103

3

9ks/m 2 I
9 *4 ,6 33= 41 ,566  [A ]
C e lkem : 4 1 ,5 6 6*9= 374 ,10  [BJ [
Svisle konstrukce

47 317325. ř ím s y  z e  ž e l e z o b e t o n u  d o  0 3 0 /3 7 M3 21,865

13,9*0 ,725+ 10 .75*0 ,7249+ 11 ,75*0 ,34= 21 ,865  [A ] 
C elkem : A = 2 1 ,865 [BJ

48. 317365: VYZTUZ SlMS Z OCELI 10505, B500B T 2,18

4

výztuž 200 kg/m3
9 ,1 *1 ,2 *0 ,5 *2 *0 ,2=2 ,18  [A ]
Vodorovné konstrukce

65 4513141 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 30,5
podklad pod dlažbu
3 ,9 1 *7 ,8 = 3 0 ,5  [A ]  
C elkem : A = 3 0 ,5  (BJ

661 4573141 VYROVNÁVACÍ A  SPADOVÝ PROSTY BETON C25/30 M3 5,004
prostý beton s odolností proti rozmrazovacim prostředkům
0,12*4 ,633*9=5 ,004  [AJ 
C elkem : A = 5,004  [8 ]



Firma: Pontex, spol. s r.o.

Soupis prací objektu
Stavba: 21 087 00 ŘSD Chomutov - neodkladná opatření k zajištění bezpečnosti provozu - mosty na l/7, 1/15,1/28 f  > 82 l
O bjekt: 1-15 Mosty
Rozpočet: SO 203 M ost 15 - 032 (M ost přes po tok  ZejdUk u obce Třebfvlice)

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Jednotková cena Celkem

1 2 3 4 5 12 ________ s_______________ ________
»

Iisc

70 574B44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIKACO 11+, 11STL. 50MM M2 158,925

"obrusná vrstva
> 2 3 ,5 *3 ,9+17 ,25*3 ,9=158 ,925  > [A ] 
C elkem : A = 1 58 ,9 2 5  [ B f

I 71. 574J64, ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVY MODIFIK SMA 11+, 11STL. 45MM M2 317,85

8

"ložn á + vyro vná va c l vrstva  
23 ,5 *3 ,9 + 1 7 ,2 5 *3 ,9 = 1 5 8 ,9 2 5  
2 vrs tvy
158,925*2=317 ,85> [A ]  
C elkem : A =3 1 7 ,8 5  [ B f
Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

74 626113
REPROFILACE PODHLEDU, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST 
TL 30MM M2 19,27
tl.sanace < 30 mm
sanace  podh le d u -3 0 %  3 ,1 *8 ,2 *0 ,30=7 ,63  [A ] 
sanace  opěr-30%  2*2*8 ,2 *0 ,30= 9 ,84  [B ]  
sanace  k říde l-30%  4*3*0 ,5 *0 .30= 1 ,80  [C ] 
C elkem : A + B +C = 1 9 ,2 7  [D ]

! 76! 62631; SPOJOVACÍ MUSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM M2 19,27

7

sanace  podh le d u -3 0 %  3 .1 *8 .2 *0 .30=7 ,63  [A ] 
sanace  opě r-30%  2*2*8 ,2 *0 ,30=9 ,84  [B ] 
sanace  k říde l-30%  4*3*0 ,5 *0 ,30= 1 ,80  [ C]  
C elkem : A + B +C = 1 9 .2 7  [DJ
Přidružená stavební výroba

79) 711432J IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PASY M2 27,3
Ochrana izolace pod římsou - s kovovou vložkou
9,1 *2 *1 ,5=27,30  [A ]  
C elkem : A = 2 7 ,3 0  [B ]

80 711452
IZOLACE MOSTOVEK POD VOZOVKOU ASFALTOVÝMI PASY S PECETiCI 
VRSTVOU M2 54,6

9,1 *6=54,60  [A ]  
C e lkem : A = 5 4 ,6 0  [B ]

93 78383; NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 OS-C) M2 10,92
nátěr k ra * říms (obruby)



Firma: Pontex, spol. s r.o.
IJ^A sp e Soupis prací objektu

Stavba: 21 087 00 ŘSD Chomutov - neodkladná opatření k zajištění bezpečnosti provozu - mosty na I/7 ,1/15,1/28
Objekt: 1-15 Mosty
Rozpočet:__________________SO 203 Most 15 - 032 (Most přes potok Žejdlík u obce Tfebívlice)_________________________________

Poř, číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Jednotková cena le lk e m  i

1 2 3 4 5 12 0 13

8

(13 ,9+10,75+1 1,75) *0,3=10,92 [A ]  
C e lke m : A = 10 ,9 2  (B f
Potrubí

9 Ostatní konstrukce  a práce
96| 9112A3J ZABRADLI MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 38

vč. odvozu
"13 ,9+22,5+1,6 =38,0  [A ]  
C elkem : A = 3 8 ,0  [B ]"

97: 9112B1| ZABRADLI MOSTNÍ SE SVISLOU VYPLNÍ - DODAVKAA MONTÁŽ M 38

"nové zá b ra d lí na m ostě  a m o s tku  v jezdu  na  p o zem ek  
13 ,9+22,5+1 ,6=38,0  [A ]
C e lkem : A = 3 8 ,0  [BJ"

I TŤ5l 9313281 TĚSNĚNI DILATAC SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRUR DO 1200MM2 M 79,75

"zálivky u říms a napojení stávající vozovky 62,5=62,5 [A] 
zálivky mezi etapami 17,25=17,25 [Bj 
Celkem: A+B=79,75 IC f’

: 1251 9385441 O ílĚTEN I BETON KONSTR OTRYSKANIM TLAK VODOU PPES 1000 BARU M2 71,80

podh led , opě ry  a kňd la  
3*8 ,2+ 2*8 ,2 *2+ 3*4*1 ,2=71 ,80  [A ]  
C elkem : A = 71 .80  [BJ

j 130 9671681 VYBOURANÍ ČASTI KONSTRUKCI ZELEZOBET S ODVOZEM DO 20KM M3 10,92

vybou rán í řím s  
9 ,1 *1 ,2 *0 ,5 *2= 10 ,92  [A ]  
C elkem : A = 1 0 ,9 2 IB ]

Ť34r 978171 ODSTRANĚNI MOSTNÍ IZOLACE M2 54,60

9 ,1 *6= 54 ,60  [A ]  
C elkem : A = 5 4 ,60  [BJ

Nové položky - naceněny v OTSKP OTSKP 2025

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ
Jednotková cena Jednotková cena

Množství RDS Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 12 _________ 2_________ ______12______

26194 'VRTY PRO KOTV íNJEKT, Ml KROPIL NA POVR Ť R V  A  VI D DO 200MM M 4,00
1 Jádrově  vrty p ro  vyveden i o d v o d n ě n í ru b u  opě r



Firma: Pontex, spol. sr.o.

p e  Soupis prací objektu
Stavba: 21 087 00 ŘSD Chomutov - neodkladná opatření k zajištění bezpečnosti provozu - mosty na 1/7,1/15,1/28 
Objekt: 1-15 Mosty
R o z p o č e t: SO 203 Most 15 - 032 |Most přes p o to k  Ž e jd lík  u obce Třebívlíce)

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Jednotková cena Celkem
1 2 3 4 5 12 9 13

1*4=4 [A ] 
C elkem  A = 4  (BJ

,3

38

52

31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENI RIMSY KG 210,00
"35*6=210 [A] 
Celkem A=210[BJ"

87533 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST DN DO 150MM M 6,00
V yú s tě n i o d vodněn í sk rz  kříd la
4*1 ,5 = 6  [A ]  
C e lkem  A = 6  [B ]

875332 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DAROVANÝCH M 20,00
2 *1 0 = 2 0  [A ]  
C e lke m  A = 2 0  [BJ



Firma: Pontex, spol. s r.o.

Soupis prací objektu
Stavba: 21 087 00 ŘSD Chomutov - neodkladná opatření k zajištění bezpečnosti provozu - mosty na I/7 ,1/15,1/28
O bjekt: 1-15 Mosty
Rozpočet: SO 204 Most 15 -034  (Most přes s trouhu  u sam oty Hvížďalka)

Pot K ód  položky Vstana Název potaiky MJ Jednotková cena 
Množství RDS

Jednotková cena 1 
Jednotková Celkem 1

1 2 3 4 5 12 9 13
0 Všeobecné konstrukce  a práce ! 1

T| 0141021A POPLATKY ZA SKLADKU T 18,31
zemina, kámen, vč.vegetace 
odpod z  čištěných konstrukcí
3,12*8, 15*0,4*1,8=18,31 [A ]  
C elkem : A = 1 8,31 [B ]

3| 014102IC POPLATKY ZA  SKLADKU T 26,50
železobeton
9,2 *1 ,2 *0 ,5 *2 *2 .4=26 ,50  [A ]  
C elkem : A -2 6 ,5 0  [BJ

4| 014102|D POPLATKY ZA SKLADKU T 0,97
izolace
9,2 *8 ,15*0 ,010 *1 ,3=0 ,97  [A ]  
C elkem : A = 0 ,97  [B ]

6I 014102 |F POPLATKY ZA SKLADKU T 26,99
odfrázovaná živice
9,2*8 ,15*0 ,2 *1 ,8=26 .99  [A ]  
C elkem : A = 2 6 ,9 9  fBJ

7| 026201 ZKOUŠENI KONSTRUKCI A  PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1,00
zkoušeni asfaltu PAU
1=1,00 [A ]
C elkem : A = 1 ,0 0 [3 J

8 l 02720I POMOC PRAČE Z ftlZ  NEBO Z A J ÍS T  REGULACI A  OCHRANU DOPRAVY KPL 2,00
DIO vč.projektu, projednání, získání rozhodnutí o trvalých opatřeních na mostě (po 
dokončení stavby
2= 2 ,00  [A ]
C elkem : A = 2 ,00  [BJ

iŠT 02750R|1 POMOC PRAČE - ZŘÍZENÍ A ODSTRANĚNI ZPŘÍSTUPNĚNI KONSTRUKCE KPL 1,00
pro zpřístupnění podhledu NK pro provádění prací 
most o rozoátí 0- 20m
1=1,00 [A ]
C elkem : A = 1 ,00  [9 ]

211 0291131 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ Z A M lfiE N I - CELKY KUS 2,00

2=2,00 [A ]
C e lkem : A = 2 ,0 0  [BJ

25] 0294121a OSTATNÍ POŽADAVKY-VYPRACOVANÍ MOSTNÍHO LISTU KUS 1,00
aktualizace ML 
{doplnění údajů evidence.
1=1,00 [A ]
C e lkem : A = 1 ,0 0  [BJ



^»Asp«
Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

Soupis prací objektu
21 087 00 ŘSD Chomutov - neodkladná opatření k zajištění bezpečnosti provozu - mosty na I/7 ,1/15,1/28 

1-15 Mosty
SO 204 Most 15 -034 (Most přes strouhu u samoty Hvížďatka)

Firma: Pontex, spol, s r.o.

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ
Jednotková cena 

Množství RDS
Jednotková cena

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 12 9 13

26]I _____  029431 í i o s t a t n í  p o ž a d a v k y  - v y p r a c o v a n í  r d s KPL 1.00
most o rozpětí 0- 20m
1 -1 ,0 0  [A ]
C e lkem : A -1 ,0 0  [8J

I 29 l 02944] OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEC PROVEDENI V DIGIT FORMĚ KPL 1,00

1=1,00  [A ]
C e lkem : A = 1 ,00  [B j

[ ŠT| 02953 1 OSTATNÍ p o ž a d a v k y  - h l a v n i m o s t n í p r o h l íd k a KUS 1,00

1

mimořádná prohlídka po skončení oprav 
most o rozpětí 0- 20m
1=1,00  [A ]
C e lkem : A = 1 .0 0  [B ]
Zemní práce

36] 113721 FRÉZOVANÍ ZPEVNé NYCH p l o c h  a s f a l t o v ý c h M3 15,00
vč.odvozu na skládku nebezpečného odpadu
9 ,2 *8 ,1 5 *0 ,2 = 1 5 ,0 0  (A ] 
C elkem : A = 1 5 ,0 0  [3 ]

1 39 l 129201 C iSt e n i k r a j n ic  o d  NAjilOSU M3 1,56
vč.odvozu na skládku a uložení, poplatku za skládku
porovnatelně pro čištění boků komunikace a chodníků od nánosů a vegetace
9 ,2 *0 ,85*0 ,2= 1 ,56  [A ]  
C e lkem : A = 1 ,56 (B J

4Í1 1317381 HLOUBENI JAM ZAPAZ I NEPAZ TR. I, ODVOZ DO 20KM M3 15,16

2

Č is tit ko ry to  p o toka  o d  nap laven in  p ro  za jiš tě n í řádného p řís tu p u  do m ostn ího  o tvoru  
p ro  je h o  ko n tro lu  a d opo ručené  opravy.
O ds traňova t p ře rů s ta jíc í vege tac i z o ko lí m o s tn ího  o tvoru  
3 ,1 2*12 ,15*0 ,4 =15 .16  [A ]
C e lkem : A =15 ,1 6  [BJ
Základy

46 285391
DODATEČNÉ KOTVENI VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUZE D DO 10MM DO 
VRTŮ KUS 68,00

3

Dle výkazu  výztuže desky  
68=68  [A ]
C e lkem : A = 6 8 ,0  [B j
S vislé konstrukce

4Ť1 3173251 RIMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 3,62



Soupis prací objektu
Stavba: 21 087 00 ŘSD Chomutov - neodkladná opatření k zajištění bezpečnosti provozu - mosty na I/7 ,1/15,1/28
Objekt: 1-15 Mosty
Rozpočet: SO 204 Most 15 - 034 (Most přes strouhu u samoty Hvížďalka)

Firma: Pontex, spol. s r.o.

C
Pof ( i i lo položky V#ri»nt» N iz r v  položky IA.I Jednotková cena Jednotková cena

Množství RDS Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 9 13

0,348*5 ,2 *2= 3 ,62  [A ] 
C elkem : A = 3 ,6 2  [BJ

4 8 1 317365 VYZTUŽ RIMS Z OCELI 10505, B500B T 0,47

4

dle výkazu  výztuže  ftm s  
0,47= 0 ,47  [A ]
C e lkem : A = 0 ,4 7  [BJ
Vodorovné konstrukce

651 4513141 PODKLADNÍ A  VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 29,94

5

Mezerovirý beton
3 ,4 14*8 ,77= 29 ,94  [A ] 
C elkem : A = 29 ,94  [B ]
Komunikace

70 574B44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIKACO 11+, 11STL. 50MM M2 69,96

ložná vrs tva  
8,5*8 ,23=69,96  [A ] 
C elkem : A = 69 ,96  [BJ

711 574J64I ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVY MODIFIK SMA 11 +, 11S T L  45MM M2 65,70

obrusná vrstva  
8,5 *7 ,73= 65 ,70  [A ]  
C elkem : A = 6 5 ,70 [B ]

721 575F53 LITY ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 T L  40MM MODIFIK M2 51,9

6

ochrana izo lace  
8,5*6 ,106=51 ,9  [A ]  
C elkem : A = 5 1 ,9  /BJ
Upravv povrchu, podlahy, výplně otvoru

75l 6261231 REPROFIL PODHL, SVIS PLOCH SANAC MALTOU DVOUVRST TL DO 60MM M2 32,168
ti.sanace > 30 mm
9 ,5 *3 ,3861= 32 ,168  [A ]  
C elkem : A = 3 2 ,168 (B j

781 627451 SPÁROVÁNI STARÉHO ZDIVÁ CEMENTOVOU MALTOU M2 31,11

7

sp á ro vá n í k le n b y  a k ř id e l -  50%
(3 ,1 2*8 ,15+ 2*8 ,15*1 ,3+ 4*1 ,3 *3 )*0 ,50=31 ,11  [A ] 
C elkem : A = 3 1 ,11 [B j
Přidružená stavební výroba

79 7114321 IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PASY M2 8,4



^ i A s p e
Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

21 087 00 ŘSD C hom utov - neodkladná opatření k za jištění bezpečností provozu - m osty na I /7 ,1/15,1/28 
1-15 Mosty

SO 204 Most 15 -0 3 4  (M ost přes s trouhu u sam oty Hvížďaika)

Firma: Pontex, spol. sr.o.

Soupis prací objektu

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Jednotková cena 
Množství RDS

Jednotková cena 
Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 ■ M H B B i i 9 13
Ochrana izolace pod fimsou ■ s  kovovou vložkou
5,24*0.8*2=8,4 [A ] 
C elkem : A = 8 ,4  [BJ

80 711452
IZOLACE MOSTOVEK POD VOZOVKOU ASFALTOVÝMI PASY S PEČETÍC 
VRSTVOU M2 51,09

5,24*9 ,75= 51 ,09  [A ]  
C e lkem : A -5 1 ,0 9  [BJ

8 Potrubí
9 Ostatní konstrukce  a  práce

96l 9112A3- ZABRADU MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTA2 S PŘESUNEM M 0
vč. odvozu
0=0 [A ]
C e lkem : 0= 0  [BJ

(  1031 9117C11 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A  MONTÁŽ M 10,40

nové  svod id lo  ne m ostě  
2*5 ,2 = 1 0 ,4 0  [A ]  
C elkem : A = 1 0 ,4 0  [B )

1041 9117C31 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRZ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 10,40
vč. odvozu
D em on táž  s táva jíc ího  zá b ra d lí 
5 ,2 *2 = 1 0 ,4 0  [A ]
C e lkem : A = 1 0 ,4 0  [B ]

1 ř í š i  9313281 TĚSNĚNI DILATAC SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRUR DO 1200MM2 M 37,00

zá livky  ko lem  řím s  2 *5 ,2=10,4  [A ]
zá livky  k  n a p o je n i p ů vo d n í vozovky  2 *9 ,0=18,Om [B ]
zá livky  m e z i e tapam i 8 ,6= 8 ,6  [C ]
C e lkem : 1 0 ,4+ 18+8 ,6 =37 ,0  fD }

Í2 Š 1  938544 i OČISTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKANIM J ÍA K  VODOU PŘES 1000 BARU M2 32,17

V rchní p locha  k lenby, viz p o lo žka  repro filace  p ovrchu  k le n b y  
3 2 ,1 6 8 = 3 2 ,1 6 8  [A ]
C e lkem : A = 3 2 ,168 [B ]

1301 9671681 VYBOURANÍ ČASTI KONSTRUKCI ZELEZOBET S ODVOZEM DO 20KM M3 11,04

vyb o u rá n i řím s  
9,2 *1 .2 *0 ,5 *2= 11 ,04  [A ]  
C elkem : A = 1 1.04 [BJ

1341 978171 ODSTRANĚNI MOSTNÍ IZOLACE M2 74,98



Firma: Pontex, spol. s r.o.

Soupis prací objektu
Stavba: 21 087 00 ŘSD Chomutov - neodkladná opatření k zajištění bezpečnosti provozu - mosty na 1/7,1/15, I/28
Objekt: 1-15 Mosty
Rozpočet: SO 204 Most 15 - 034 (Most přes strouhu u samoty Hvížďalka)

Pof t i* O Kod položky Varante NSZtrv položky MJ Jednotková cena 
Množství RDS

jednotková cena 
Jednotková Celkem

1 2 a ~ 4 5 12 6 13
__________

9.2 *8 ,15= 74 ,98  [A ] 
C elkem : A = 74 ,98  (B1

Nové položky - naceněny v OTSKP OTSKP 2025

Pof ČWo Kód položky Venente NA/w  polož* y MJ Jednotková cena 
Množství RDS

Jednotková cena 
Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 12 9 13
26194 VRTY PRO KOTV, INJEKT, MiKROPíL NA POVR TR V A VI D DO 200MM M 4,00

Jádrové  vrty p ro  vyveden/ o d v o d n ě n i ru b u  op ó r
1*4=4 [A ]  
C elkem  A=4 [ B j

31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENI PIMSY KG 50,00

10*5=50 [A ]  
C elkem  A = 50  [B ]

42132 MOSTNÍ n o s n é  d e s k o v e  k o n s t r  z e  ž e l e z o b e t o n u M3 17,74
R oznášec í deska
3,4115*5 ,2=17 ,74  [A ]  
C elkem  A = 1 7.74 !B }

421365 VYZTUZ MOSTNÍ DESKOVE KONSTRUKCE Z OCELI 10505 T 2,66
Výztuž roznášec í desk

2 ,66= 2 ,66  [A ]  
C elkem  A =2 ,66  [B ]

711137 IZOLACE BÉZN KONSTR PROTI VOL STEK VODÍ Z PE FOLII M2 43,87
Izo lace povrchu  k lenby  a rubu  če la  k lenby
4,6*8 ,77+0,882*4=43,8  7 [A ]  
C e lkem  A = 4 3 .8 7  [B !

711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILII M2 43,87
Viz po ložka  izo lace  povrchu  k lenby
4 ,6 *8 ,77+0,882*4=43,87  [AJ 
C elkem  A = 4 3 ,8 7 [B J

931182 VYPLŇ DILATAČNÍCH SPAŘ Z POLYSTYRENU TL 20MM M2 6,51
M e z i m e ze ro v itým  be tonem  a ro zn á še c í deskou
3,255*2=6 ,510  [A ]  
C elkem  A =6 ,510 [B ]

87533 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PU\ST DN DO 150MM M 6,00
V yústěn í od vodněn í skrz  kříd la



Firma: Pontex, spol. s r.o.
A spe ' Soupis prací objektu

Stavba: 21 087 00 ŘSD Chomutov - neodkladná opatření k zajištění bezpečnosti provozu - mosty na 1/7, 1/15,1/28
Objekt: 1-15 Mosty
Rozpočet: SO 204 Most 15 - 034 (Most přes strouhu u samoty Hvížďalkaj_________ __________________

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ
Jednotková cena Jednotková cena

Množství RDS Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 12 9 13

4*1,5=6 [A ]  
C elkem  A = 6  [B ]

lI i

875332 POTRUBÍ DŘEN 2  TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH M 17,50

2 *8 ,7 5 -1 7 ,5  [A ]  
C elkem  A = 1 7 ,5 [B /



Firma: Pontex, spol. s r.o .

' f Soupis prací objektu
Stavba: 21 087 00 ŘSD Chomutov - neodkladná opatření k zajištění bezpečnosti provozu - mosty na f/7 ,1/15,1/28
Objekt: 1-15 Mosty
Rozpočet: ____  SO 205 Most 15 - 039b (Most přes žel. trať a sil. 111/00817 u Lovosic)_________________

Poj, UIWU rvou pufožky vaitaiua INHitíV puiuiKy MJ
Jednotková cena 

Množství RDS
Jednotková cena 

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 12 9 13

^ __________ Všeobecné kons trukce  a prače
3 [ 014 10 2 C POPLATKY ZA SKLADKU T 4,38

železobeton
((1 ,0 + 1 ,0 )*0 ,2 4 9 + (1 ,0 + 1 ,0 )*0 ,6 2 6 )*2 ,5= 4,380  [A ]  
C e lke m : A = 4 ,3 8 0  [BJ

4 014102 D POPLATKY ZA SKLÁDKU T 0,21
izolace
15,9 6 *(0 ,5+0,5) *0 ,010  *1 ,3=0,21  [A ] 
C e lke m : A = 0 ,2 1  [B ]

I 6 l 014102 F POPLATKY ZA SKLADKU T 5,71
odfrézovaná živice
3 ,17*1 ,8= 5 ,71  [A ]  
C e lke m : A = 5 ,7 1  [8 ]

[ Ťl 02620' ZKOUŠENI KONSTRUKC' A  PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1,00
zkoušení asfaltů PAU
1=1,00  [A ]
C e lke m : A =  1 ,00 [BJ

] 8 [ 02720 POMOC PRAČE ZRlZ NEBO ZAJÍST REGULACI A  OCHRANU DOPRAVY KPL 2,00
DIO vč.projektu, projednání, získání rozhodnutí o trvalých opatřeních na mostě (po 
dokončení stavby)
2= 2 ,00  [A ]
C e lke m : A = 2 ,0 0  (BJ

i 211 029113, OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKF ZA M ÍŘ E N I - CELKY KUS 2,00

2= 2 ,00  [A ]
C e lke m ; A = 2 ,0 0  {BJ

2Šl 029412 ,A OSTATNÍ P 02ÁDAVKY-VYPRACO VAN Í MOSTNÍHO LISTU KUS 1,00
aktualizace ML 
i doplnění údaiů evidence
1= 1 ,00  [A ]
C e lke m : A = 1 .0 0  !B ]

27 i 02943 2 OSTATNÍ POŽADAVKY-VYPRACOVANÍ RDS KPL 1,00
most o rozpětí 20- 50m
1= 1 ,00  [A ]
C e lke m : A = 1 ,0 0  [BJ

I 29Í 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEC PROVEDENI V  DIGIT FORMĚ KPL 1,00

1= 1 ,00  [A ]
C e lke m : A = 1 ,0 0  [BJ

3 0 1 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL 1,00



Firma: Pontex, spo!. sr.O.
^ A s p e Soupis prací objektu

Stavba: 21 087 00 ŘSD Chomutov - neodkladná opatfení k zajištěni bezpečnosti provozu - mosty na I/7 ,1/15,1/28
Objekt: 1-15 Mosty
Rozpočet: SO205 Most 15 - 039b (Most přes žel. tra fa  sil. 111/00817 u Lovosic)______________________________

Poř. číslo Kód položky Varianta
. . .  . , ,  . . .  Jednotková cena Jednotková cena 
Název položky MJ Množství RDS Jednotková Celkem

1 2 3 4 5  . 9 2  9 13
Povolení k zajištěni nezbytných souhlasu prov. prací v o chraň, pásmech (IS, dráhy, 
dálnice toku a pod.)
1=1,00  [A ]
C e lk e m : A = 1 ,0 0  [BJ

I 32] 02953 I2 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNI MOSTNÍ PROHLÍDKA KUS 1,00
mimořádná prohlídka po skončení oprav 
most o rozpětí větší než 50m
1 = 1 ,0 0  [A ]

C e lkem : A = 1 ,0 0  [BJ
1 Zem ni práce

36] 113721 FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 3,17
vč.odvozu na skládku nebezpečného odpadu
(1 3 ,2 3 *1 ,0 + 1 3 ,2 1 *1 ,0 )*0 ,1 2= 3 ,17  [A ] 
C e lke m : A = 3 ,17 [B J

37] 1137681 FREZOVAnTĎ Ř AŽKY PRŮŘEZU DO 1200MM2 V  ASFALTOVĚ VOZOVCE M 207,32

p o d é l řím s, u m os tn ích  zá vě rů  -  p ře c h o d  p ů v o d n í /  nová  vozovka  
4 0 ,7 6 *2 + 1 5 ,7 2 5 *4 *2 = 2 0 7 ,3 2  [.A]
C e lkem : A = 2 0 7 ,3 2  [B ]

2 Základy

46 285391
d o d a t e č n é  k o t v e n í v l e p e n ím  b e t o n á ř s k é  v ý z t u ž e  D DO 10MM DO 
VRTŮ KUS 392,00

1 9 6 *2= 392  [A ]  
C e lke m : A = 39 2  [BJ

3 Svis lé  konstrukce
4Ť1 3173251 ř ím s y  z e  ž e l e z o b e t o n u  d o  0 3 0 /3 7 M3 1,75

1,0*(0 ,2 4 5 + 0 ,6 1 2 + 0 ,2 4 9 + 0 ,6 2 6 ) [A ] 
C e lke m : A=1,75 [B J

481 3173651 IVYZTUZ RíMS Z OCELI 10505, B500B T 0,35

1,732*0 .200  [A ]  
C e lke m : A = 0 ,3 5  [BJ

4 V odorovné  konstrukce
5 K om unikace

721 575F53I LITY ASFALT MA IV iOCHRANA MOSTNÍ IZOLACE 111 TL. 40MM MODIFIK M2 63,90

LA i  ja k o  p o jížd ě n á  vozovka  (ve dvou  vrs tvách) 
1 5 ,9 7 5 *0 ,5 *2 = 1 5 ,9 7 5 *2[A ]
C e lke m : A -63 ,9  ÍB/



Stavba: 21 087 00 ŘSD Chomutov - neodkladná opatření k zajištěni bezpečnosti provozu - mosty na I/7 ,1/15,1/28 ]
Objekt; 1-15 Mosty
Rozpočet: SO 205 Most 15 - 039b (Most přes žel. trať a sil. 111/00817 u Lovosic) ______________________________________________________

Firma: Pontex, spol. s r.o.

Soupis prací objektu

Por. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ
Jednotková cena 

Množství RDS
Jednotková cena

Jednotková Celkem
i 2 3 4 5 12 9 13

6 Úpravy pov rchů , podlahy, výp fhé  otvoru ________________ l_____________ ° l

7 4 1 626113
REPROFILACE PODHLEDU, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST 
TL 30MM M2 12,00
ti sanace < 30 mm
drobné  o p ra vy  po ru ch  12 ,0= 12 ,00  [A ]  
C e lke m : A = 1 2 ,0 0  [BJ

76! 62631 | SPOJOVACÍ MUSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM M2 12,00

oprava  sa n o va n ých  p lo ch  12 ,0= 12 ,00  [A ]  
C e lkem : A = 1 2 ,0 0 [B ]

7 Přidružená stavební výroba
7ŠP 7114321 IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PASY M2 5,96

Ochrana izolace pod římsou - s kovovou vložkou
(2 ,0 4 + 0 ,1 5 )*1 ,0 *2 + (0 ,6 4 + 0 ,1 5 )*1 ,0 *2  = 5,96  [A ]  
C e lkem : A = 5 ,9 6  fBJ

80 711452
IZOLACE MOSTOVEK POD VOZOVKOU ASFALTOVÝMI PASY S PEC ETICI 
VRSTVOU M2 31,95

(0 ,50+ 0 ,5 0 )*1 5 ,9 7 5 *2 = 3 1 ,9 5  [A ]  
C e lke m : A = 3 1 ,9 5 [B ]

1 ŠTT 783221 PROTIKOROZ OCHRANA DOPLNK OK NÁTĚREM VICEVRST M2 16,00
zábradlí
o še třit ko tv y  a s p o jo v a c í š to u b y  ZS  ná tě re m  PK O  
V ym ěn it /  o b n o v it P K O  k ry te k  ko te v  16 .0=16,00  [A ] 
C e lke m : A = 1 6 ,0 0  IBJ

i 9Š1 783831 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-Ci M2 1,80
nátěr kraje říms (obruby)
4 *(0 ,1 5 + 0 ,15)*1 ,5=  1,80 [A ]  
C e lkem : A = 1 ,8 0  [BJ

8 Potrubí
9 Ostatní konstrukce a práce

9 7 i 9112B1f ZABRADLI MOSTN SE SVISLOU VYPLNÍ - DODAVKA A MONTÁŽ M 8,00

2+ 2 +2 + 2 =8 ,0 0  [A ]  
C e lkem : A = 8 ,0 0  [9 ]

98? 9112B3Í TABRADLI MOSTNÍ SE SVISLOU VYPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 8,00
vč.odvozu na místo určené investorem, 
vč.pasiváce ponechaných částí sloupků
2+ 2 +2 + 2 =8 ,0 0  [A ]  
C e lkem : A = 8 .0 0  [B ]

1031 9117C1 [ SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRZ H2 - DODAVKA A  MONTÁŽ M 16,00



íJ^Aspe
Firma: Pontex, spol. sr.o.

Soupis prací objektu
Stavba: 21 087 00 ŘSD Chomutov - neodkladná opatření k zajištění bezpečnosti provozu - mosty na I/7 ,1/15,1/28
Objekt: 1-15 Mosty
Rozpočet: SO 205 Most 15 - 039b (Most přes že!, trať a sit. 111/00817 u Lovosic)

Fór, čistu rvju puiu«LR.y vanarua Název puruíny MJ
Jednotková cena 

Množství RDS
Jednotková cena

Jednotková Celkem
1 2  3 4 5 12 9 13

4 ,0 + 4 ,0 + 4 ,0 + 4 .0 = 1 6 .0 0  [A ]  
C e lke m : A = 1 6 ,0 0  [B ]

104] 9117C3| SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRZ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 16,00
vč. odvozu
4 ,0 + 4 ,0 + 4 ,0 + 4 ,0 = 1 6 ,0 0  [A ]  
C e lkem : A = 1 6 ,0 0  [BJ

1151 9313281 TĚSNĚNI DILATAC SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRUR DO 1200MM2 M 207,32

p o d é l řím s, u m o s tn ích  závě rů  -  p ře c h o d  p ů v o d n í/n o v á  vozovka  
4 0 ,7 6 *2 + 1 5 .7 2 5 *4 *2 = 2 0 7 ,3 2  [A ]
C e lkem : A = 2 0 7 ,3 2  [B ]

TTŤi 931521 MOSTNÍ z á v ě r y  POVRCHOVÉ POSUN DO 100MM M 31,95
vč. zabetonováni a výztuže
1 5 .9 7 5 *2 = 3 1 ,9 5  [A ]  
C e lkem : A = 3 1 ,95 [B j

1 1251 9385441 OČISTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKANIM TLAK VODOU PŘES 1000 BARU M2 3,50

(2 + 2 )*0 ,2 4 9 + (2 + 2 )*0 ,62 6 = 3 ,5 0  [A ]  
C e lkem : A = 3 ,5 0  [B ]

130 9671681 VYBOURANÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ 2ELEZOBET S ODVOZEM DO 20KM M3 1.75

v y b o u rá n í ch o dn íků  a ř ím s  v m ís tě  D Z  
(1 ,0 + 1 ,0 )*0 ,2 4 9 + (1 ,0 + 1 .0 )*0 ,6 2 6 = 1 ,7 5 [A ] 
C e lk e m : A = 1 ,75  [BJ

I 1321 967851 v y b o u r a n í m o s t n íc h  d il a t a č n íc h  z á v ě r u M 31,95
vč, odvozu na skládku a poplatku za uložení
1 5 ,9 7 5 *2 = 3 1 ,9 5  [A ]  
C e lke m : A = 3 1 í 95 [BJ

1 Í 3 Í  97817í ODSTRANĚNÍ MÓSŤNI IZOLACE M2 31,95

1 5 ,9 7 5 *0 ,5 *4 = 3 1 ,9 5  [A ]  
C e lk e m : A = 3 1 ,9 5  [BJ



<5 > A s p é
Firma: Porrtex, spol. s r.o.

Soupis prací objektu
Stavba: 21 087 00 ŘSD Chomutov - neodkladná opatření k zajištění bezpečností provozu - mosty na I/7 ,1/15,1/28
Objekt: I-28 Mosty
Rozpočet: SO 206 Most 28 - 001 (Most přes sil. I/7 na MUK Zeměchy, obchvat Loun)

Po/ 6 * 0  Kod po folky V»n»rrt» Název puiuzNy MJ Jednotková cena Jednotková cena 
Množství RDS Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 12 9 13
0 Všeobecné kons trukce  a práce i i

3  014102JC POPLATKY ZA SKLADKU T 10,37
železobeton
4*0 ,6 *0 ,2 *9 *2 ,4 =1 0 ,3 7  [A ]  
C e lkem : A = 1 0 ,3 7  [BJ

I T \ 02620! ZKOUŠENI KONSTRUKCI A  PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1,00
zkoušení asfaltů PAU
1 = 1 ,00  [A ]

C e lkem : A = 1 ,0 0  {BJ
I 8 | 02720 POMOC PRAČE ZRlZ NEBO ZAJÍST REGULACI A  OCHRANU DOPRAVY KPL 2,00

Dl 0  vč, projektu, projednání, získání rozhodnutí o  trvalých opatřeních na mostě (po 
dokončení stavby)
2 = 2 .0 0  [A ]
C e lkem : A = 2 ,0 0  [BJ

161 02750RI2 POMOC PRAČE - ZŘÍZENI A  ODSTRANĚNI ZPŘÍSTUPNĚNI KONSTRUKCE KPL 1,00
pro zpřístupnění podhledu NK pro provádění prací 
most o rozpětí 20- 50m
1 = 1 ,00  [A ]
C e lkem : A = 1 ,0 0  [BJ

211 0291131 OSTATNÍ POŽADAVKY -  GEODETICKÉ ZAM EftEN i - CELKY KUS 3,00

3 = 3 ,0 0  [A ]
C e lkem : A = 3 ,0 0  [BJ

i 2 5 1 029412 IA OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ MOSTNÍHO LISTU KUS 1,00
aktualizace ML 
i doplněni údaiů evidence i
1 = 1 ,00  [A ]
C e lkem : A = 1 ,0 0  [B ]

2 6 1 0294311 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ RDS KPL 1,00
most o rozpětí 0- 20m
1 = 1 ,00  [A ]
C e lkem : A -1 ,0 0  [B ]

29 l 02944 'OSTAT POŽADAVKY -  DOKUMENTACE SKUTEC PROVEDENI V  DIGIT FORMĚ KPL 1,00

1 = 1 ,00  [A ]
C e lke m : A = 1 ,0 0  [B ]

3 2 1 02953:2 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTnT PROHLÍDKA KUS 1,00
mimořádná prohlídka po skončení oprav 
most o rozpětí větší než 50m



Firma: Pontex, spal. s r.o.

Stavba:
Objekt:
Rozpočet

^ A s p e '
21 087 00 ŘSD Chomutov - neodkladná opatření k zajištění bezpečnosti provozu mosty na I/7 ,1/15,1/28 

I-28 Mosty
SO 206 Most 28 - 001 (Most přes sil. I/7 na MUK Zemóchv. obchvat Loun)

Soupis prací objektu
í

Poř. čisto Kód položky Varianta Název položky MJ
Jednotková cena 

Množství RDS
Jednotková cena 

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 12 8 13

1=1,00  [A ]
C e lkem : A = 1 ,0 0  {8 }

1 Zemní práce
2 Základy

4ŠT 2614151 VRTY PRO KOTVENI A  INJEKTAŽ NA POVRCHU T ft. IV D DO 50MM M 13,50
revize stávajících odvodnění dutin nosníků vč. případného odvrtání
vrty  p ro  in je k tá ž  2 *4 .5 /0 ,2 *0 ,3 = 1 3 .5 0  [A ]  
C e lke m : A = 1 3 .5 0  [B ]

3 Svislé konstrukce
4 Vodorovné konstrukce

66Í 4573141 VYROVNAVAC A SPADOVÝ PROSTY BETON C25/30 M3 1,2

5

prostý beton s odolností proti rozmrazovacím prostředkům
d o b e to n o vá n í ka ve ren  k o le m  sch o d iš tě  
2 *1 2 *0 ,1 *0 ,5 = 1 ,2 0  [A ]
C e lke m : A = 1 ,20  [BJ
Komunikace

6 Úpravy povrchů, podlah v, výplné otvorů
77 626631 IN JE K ' AZ TRHLIN SILOVÉ SPOJUJÍCÍ M 4,5

7

V ýrazná trh lina  na  le v é m  trá m u  u  P 2 -  ře še n a  v d ia g n o s tické m  p rů zku m u  2014. 
B ylo d o po ručeno  z a s a n o v é n í s ilo vo u  in je k tá ž í p ry s k y ň c í 

4,5= 4 ,50  [A ]
C e lkem : A = 4 ,5 0  [81
Přidružená stavební výroba

85! 721171R21 v n it r n í  k a n a l iz a c e  z  PLASTOVÝCH TRUB ON 50 MM KUS 8
výměna svodu odvodnění izolace
šedý PP, vč.opravy závěsů, vč.zatěsnění otvoru na podhledu 
vč.odvozu vybouraného materiálu na skládku, uložení a poplatku

p ro d lo u ž e n i o d vo d ň o va c ích  trub iček  
8 = 8 ,00  [A ]
C e lkem : A = 8 ,0 0  [B ]

91 : 78322! PROTIKOROZ OCHRANA DOPLNK OK NATEREM VICEVRST M2 330,72

8

zábradlí
p lo šn á  ko roze  zá b ra d lí 
2 *6 8 ,9 *1 ,2 *2 = 3 3 0 ,7 2  [A ]  
C e lke m : A = 3 3 0 ,7 2  [BJ
Potrubí

9 Ostatní konstrukce a práce

109 914171
DOPRAVNÍ Z N A ÍK Y  ZAKLADNI VELIKOSTI HLINÍKOVĚ FOLIE TR 2 -  DODÁVKA Á~ 
MONTÁŽ KUS 2



Firma: Pontex, spoi. sr.o.
<5 ,*Aspe Soupis prací objektu

Stavba: 21 087 00 ŘSD Chomutov - neodkladná opatření k zajištění bezpečnosti provozu mosty na I/7 ,1/15,1/28
Objekt: I-28 Mosty
Rozpočet SO 206 Most 28 - 001 (Most přes sil. l/7 na MUK Zeměchy, obchvat Loun)

Jednotková cena Jednotková cena
r  or, ČISTU r\uu  puiuZKy varianta ivazev  poiozity MJ Množství RDS Jednotková Celkem

1 2 3 4 6 12 9 13
í

o s a z e n i ta b u le k  sn ižu jíc í za tíž ite ln o s t m ostu  
2 = 2 ,0 0  [A ]
C e lke m : A = 2 ,0 0  [B ]

1151 9313281 TĚSNĚNI DILATAĚ SPÁR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRUŘ DO 1200MM2 M 196

zá liv k y  ko le m  řím s  
2 *6 9 ,0 = 1 3 8 ,0 0  [A ]  
zá liv k y  ko le m  D Z  
4 *1 4 ,5= 58 ,00  [B ]  
C e lke m : A + B = 1 9 6 ,00  /C /

121 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY z  BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 36
oprava skluzu
s v o d y  za  o p ě ra m i 
4 *9 = 3 6 ,0 0  [A ]  
C e lkem : A = 3 6 ,0 0  [ B j

128 93899R O C lS T f NI MOSTNÍCH z á v ě r u M 29
vč.odvozu na skládku a poplatku za uložení a skládkovné
2 *1 4 ,5 = 2 9 .0 0  [A ]  
C e lke m : A = 2 9 ,0 0  [d ]

130 967168 VYBOURÁN ČASTI KONSTRUKCI ZELEZOBET S ODVOZEM DO 20KM M3 4,32

vyb o u rá n í s v o d ů  za  op ě ra m i 
4 V .6 *0 ,2 *9 = 4 ,3 2  [A ]  
C e lke m : A = 4 ,3 2  [B ]

Digitálně podepsal:
Datum: 03.07.2025 13:50:32 +02:00


